Заведующему МБДОУ №4 Хорушко Г.Г.

 Фамилия _____________________________

 Имя _________________________________

 Отчество _____________________________

               ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Прошу зачислить моего ребенка
                                                                              Фамилия, имя, отчество ребенка

«          »                            20__    г.р.
                   Дата рождения                                                          место рождения ребенка

                   Индекс                                                                адрес места жительства ребенка

на обучение по                                                                 программе дошкольного образования
                      (основной общеобразовательной, адаптированной образовательной)

в МБДОУ №4 с                                                 20             г.

в  группу                                                                                                               направленности
                                              (общеразвивающей, компенсирующей)

Обучение прошу производить на _________________________ языке, как родном языке из
                                                                  (указать язык обучения)
 числа языков народов Российской Федерации.

Режим пребывания ребенка: ______________________    (полный день, краткосрочный)

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец, мать, опекун, приемный родитель                              Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Индекс, адрес, место жительства (не указывается в случае совпадения с местом жительства ребенка)

Контактный телефон                                                                                адрес электронной почты (если есть)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

           С Уставом, с номером и датой выдачи лицензии на осуществление образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими деятельность организации и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями сторон, ознакомлен(а):

Подпись, расшифровка росписи, дата                                                     Подпись, расшифровка росписи, дата

               Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации, а также передачу их третьим лицам в случае служебной

необходимости.

Подпись, расшифровка росписи, дата                                                     Подпись, расшифровка росписи, дата

                                                                                                (Подпись заявителя, дата)

Заявление зарегистрировано «_______» _______________ 201_____г.